ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 847/QĐ-UBND
	Ninh Bình, ngày 09 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v BAN HÀNH MỨC LÃI SUẤT CHO VAY TỐI THIỂU CỦA QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NINH BÌNH.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 147/2021/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ quy định về tổ chức và hoạt động của Quỹ đầu tư phát triển địa phương;
Căn cứ Quyết định số 563/QĐ-UBND ngày 23/07/2014 của UBND tỉnh về việc ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển Ninh Bình;
Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Ninh Bình tại Tờ trình số 11/TTr-HĐQL ngày 06/7/2021.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành mức lãi suất cho vay tối thiểu của Quỹ đầu tư phát triển Ninh Bình là 5,5%/năm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 266/QĐ-UBND ngày 24/3/2015 của UBND tỉnh về việc phê duyệt mức lãi suất cho vay tối thiểu của Quỹ đầu tư phát triển Ninh Bình.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, các thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển Ninh Bình, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển Ninh Bình, Trưởng Ban kiểm soát Quỹ Đầu tư phát triển Ninh Bình và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT, VP5;
tt_VP5_QĐ.106
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song Tùng